
 

 

 

 

２０２４年４月 

幼稚園保護者の皆様 

西 大 和 学 園 補 習 校 

校 長  西 川 勝 行 

 

ロミタ校舎 幼稚園オープンハウス（保育参観）の開催について 
 

 春光の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は本校教育に深いご理解とご協力

を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の要領で幼稚園オープンハウスを行います。子どもたちの元気一杯な活動の様子をご覧

頂きたくご案内いたします。また、お知り合いの方で本校教育に関心をお持ちの方がおられましたら、

事務局（mail@nacus.orgまたは 310-325-7040）まで問い合わせいただきますようお伝えください。 

 

記 
 

  １．概要 ５月１１日（土） 

時刻 
幼稚園 

年中すみれ組 年長さくら組 年長もも組 場所 

・駐車 １０：１５～ 

・開場 １０：２０～ 

・参観 １０：３０～１１：１０ 

朝の会 

集団遊び 

ひらがなワーク 

集団遊び 

かずのワーク 

集団遊び 
各教室 

１１：１５～１１：４０頃 
全体保護者会 

・幼稚園の間にどこまでできるようになっておけば良いか 

・保護者交流 
図書館 NICC 

        ※終了後は、速やかに学校をお出になってください。車は置いておけません。 

 
  ２．駐車場 

     ・本校東側駐車場または芝グラウンド（現地での案内に沿って駐車してください） 

 

 

  ３．参観のためにご協力いただきたいこと 

    ・保育の間、廊下や保育室での私語は控え、学習環境づくりにご協力ください。 

    ・飲食物は持ち込まないでください 

    ・写真・動画の撮影は厳禁です 

    ・教室内はスペースが限られていますので、前後譲り合ってご参観ください。 

  

 

以上 

 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 


